ПРОТОКОЛ № 2
заседания рабочей группы
с.Староалейское                                                                                                                      18.12.2023 г.
Время начала: 10.00 часов

Время окончания: 11.00 часов

Место проведения заседания рабочей группы: Администрация Третьяковского района Алтайского края – Третьяковский р-н, с.Староалейское, ул. Кирова, 59, каб. 29.

Присутствовали:

	Председатель рабочей группы:

	Е.Э. Герман
	Глава района

	Заместитель председателя рабочей группы:

	О. Н. Раченкова
	И.о. председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике

	Секретарь рабочей группы:

	А. С. Соловьева
	Ведущий специалист отдела по экономике и управлению муниципальным имущество

	Члены комиссии:

	И.В.Кулиева
	Начальник отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом

	Ю.В.Тарасова
	Начальник бухгалтерского учета и отчетности

	П.А. Свизева
	И.о. начальника юридического отдела

Кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения.
Повестка дня:

1. Рассмотрение имущества на территории Третьяковского района для включения в перечень муниципального имущества, предназначенного для субъектов МСП.
Докладчик:

Соловьева Арина Сергеевна - ведущий специалист отдела по экономике и управлению муниципальным имущество
Решили:

В связи с отсутствием свободного имущества на территории Третьяковского района решено отставить без изменений перечень муниципального имущества Третьяковского района Алтайского края, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
Председатель рабочей группы

 Е.Э. Герман
Секретарь

        А.С. Соловьева